
 
 

75.0200.57.2022 

 

Zarządzenie nr 65 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 4 maja 2022 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania Zastępcy Koordynatora UJ ds. otwartego dostępu 

do publikacji naukowych i danych badawczych oraz zmiany zarządzenia 

nr 6 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 21 stycznia 2022 roku  

w sprawie powołania i określenia zakresu działania Koordynatora UJ  

ds. otwartego dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych oraz 

Zastępcy Koordynatora UJ ds. otwartego dostępu do publikacji 

naukowych i danych badawczych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 26 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję Panią dr Laurę Bandurę-Morgan z funkcji Zastępcy Koordynatora UJ ds. otwartego 

dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych. 

 

§ 2 

 

Powołuję Pana mgr. Szymona Kubika na Zastępcę Koordynatora UJ ds. otwartego dostępu  

do publikacji naukowych i danych badawczych na okres od dnia powołania do dnia  

31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 3 

 

W zarządzeniu nr 6 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 21 stycznia 2022 roku  

w sprawie powołania i określenia zakresu działania Koordynatora UJ ds. otwartego dostępu 

do publikacji naukowych i danych badawczych oraz Zastępcy Koordynatora UJ ds. otwartego 

dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 

 

1. Powołuję Pana dr. Leszka Szafrańskiego na Koordynatora UJ ds. otwartego dostępu 

do publikacji naukowych i danych badawczych na okres od dnia powołania do dnia  

31 sierpnia 2024 roku. 

2. Powołuję Pana mgr. Szymona Kubika na Zastępcę Koordynatora UJ ds. otwartego 

dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych na okres od dnia powołania 

do dnia 31 sierpnia 2024 roku.”. 

 

 

 



 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


